

**Lucrari de reparatie capitala al
sectiei maternitate IMSP Edinet,
or.Edinet, str. Soseaua
Bucovinei, 1**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 4
Lucrari de reparatie capitala/electricitate

Valoarea de deviz 442 423,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	75,000	6,80 6,80	510,18 510,18
2	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	4,000	181,81 181,81	727,24 727,24
3	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	152,000	1,86 1,86	281,99 281,99
4	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	116,000	9,28 9,28	1 076,01 1 076,01
5	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc	116,000	9,67 8,66	1 122,11 1 004,28
6	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	505,000	3,09 3,09	1 561,46 1 561,46
7	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	505,000	13,19 9,28	6 662,77 4 684,38
		<i>Total</i>	lei			11 941,76

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %			2 215,25
		Transport materialelor	10,00 %			180,92
		Total	100,00 +			14 337,93
		Cheltuieli de regie	6,00 %			860,28
		Total	100,00 +			15 198,21
		Beneficiu de deviz	3,00 %			455,95
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				15 654,16 9 845,54
		2. Lucrari de montaj (de specificat in perioada reparatiei ce cantitate se va exclude)				
8	RpEF15I	Montarea panou LED	buc	67,000	38,73 37,72	2 594,94 2 527,40
9	RpEF15I	Montarea corpurilor de iluminat (la patul pacientilor)	buc	23,000	38,73 37,72	890,80 867,62
10	RpEF22A	Montarea tuburilor (becurilor) la lampi cu halogen : Lampa led 18W	buc	23,000	23,51 2,16	540,75 49,78
11	RpEF15I	Montarea corpurilor de iluminat (unul pe perete la registrarea cite unul la casa scarii)	buc	3,000	38,73 37,72	116,19 113,17
12	RpEF22A	Montarea tuburilor (becurilor) la lampi cu halogen : Lampa led 20W	buc	6,000	24,48 2,17	146,87 12,99
13	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi- bactericid 1x30	buc	21,000	373,77 47,00	7 849,14 986,97
14	RpEF22A	Montarea tuburilor (becurilor) la lampi cu halogen : Lampa bactericida 30W	buc	21,000	50,33 2,16	1 056,88 45,45
15	RpEF17A	Montarea lampii de semnalizare - cu inscriptie "Nu intrati" (cuplate cu corpurile bactericide)	buc	21,000	123,11 37,72	2 585,30 792,17
16	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat pentru incaperi umede LED	buc	12,000	310,40 29,07	3 724,84 348,78
17	RpEF17A	Montarea lampii de semnalizare - cu inscriptia "EXIT"	buc	9,000	123,11 37,72	1 107,99 339,50

1	2	3	4	5	6	7
18	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)-iluminat de urgenta cu acumulator (unul pe perete la registratura, cite unul la usile de evacuare/iesire)	buc	14,000	7,11 7,11	99,56 99,56
19	RpEE01A	Montarea interupatoarelor cu 1 clapa	buc	51,000	47,26 8,35	2 410,10 425,77
20	RpEE01A	Montarea interupatoarelor cu 2 clape	buc	40,000	47,26 8,35	1 890,27 333,94
21	RpEE03A	Montarea prizelor (12 buc la registratura de specificat in perioada reparatiei ce cantitate se va exclude)	buc	213,000	50,59 9,59	10 775,29 2 041,65
22	RpEE03A	Montarea prizelor treifazate	buc	23,000	50,59 9,59	1 163,53 220,46
23	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, VVGng-0.66 avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	1 730,000	17,09 10,51	29 573,99 18 187,14
24	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, VVGng-0.66 avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	2 632,000	19,58 10,82	51 538,51 28 483,50
25	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, VVGng-0.66 avind sectiunea 5x2,5 mmp	m	260,000	31,13 10,82	8 094,19 2 813,72
26	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm k=0.3 muncitori	100 m	37,000	286,90 154,91	10 615,48 5 731,64
27	RpEA07A	Montarea cutie de distributie	buc	70,000	30,81 23,50	2 157,03 1 644,94
28	08-03-526-2	Automat tripolar,BH-32/3P/100A	buc	2,000	191,19 71,73	382,37 143,47
29	08-03-526-1	Automat monopolar BA-47/29/1P/B10	buc	20,000	101,80 48,23	2 035,91 964,70
30	08-03-526-1	Automat monopolar BA-47/29/1P/C16	buc	28,000	101,80 48,24	2 850,29 1 350,59
31	08-03-526-	Automat monopolar BA-	buc	13,000	101,80	1 323,34

1	2	3	4	5	6	7
	1	47/29/1P/C25			48,24	627,06
32	08-03-526-1	Automat tripolar BA-47/29/3P/63	buc	6,000	141,46 48,23	848,73 289,41
33	08-03-526-1	Automat UZO/2P/16A 10mA	buc	11,000	127,00 48,24	1 396,95 530,59
34	08-03-526-1	Automat diferential AB/IT-32/2P/30mA	buc	8,000	129,56 48,23	1 036,52 385,88
35	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa-9 pozitii, grup separat p-u fiecare salon de natere si salon postoperator	buc	4,000	155,31 71,73	621,22 286,94
36	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa-12 pozitii, grup separat p-u terapie intensiva nou nascut	buc	1,000	155,30 71,73	155,30 71,73
37	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa-IIIPH-24	buc	1,000	155,30 71,73	155,30 71,73
38	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa-IIIPH-36	buc	2,000	155,31 71,73	310,61 143,47
		<i>Total</i>	lei			150 048,19
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			15 959,64
		<i>Transport materialelor</i>	10,00 %			7 599,24
		<i>Total</i>	100,00 +			173 607,07
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			131 941,37
		<i>Total</i>	100,00 +			305 548,44
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			9 166,45
		Total Lucrari de montaj (de specificat in perioada reparatiei ce cantitate se va exclude) Inclusiv salariu				314 714,89 70 931,72
		3. Utilaj				
39	pret de piata	Corp de iluminat LED 40W	buc	67,000	316,67 0,00	21 216,89 0,00
40	pret de piata	Corp de iluminat 18W (T5 RAIL sau similar cu tub led)	buc	23,000	155,67 0,00	3 580,41 0,00
41	pret de	Corp de iluminat 36W (GN-242	buc	3,000	233,47	700,41

1	2	3	4	5	6	7
	piata	Q3 sau similar cu tub led)			0,00	0,00
42	pret de piata	Corp de iluminat de urgenta cu acumulator	buc	14,000	280,37 0,00	3 925,18 0,00
43	pret de piata	Dulap 9 pozitii, grup separat p-u fiecare salon de nastere si salon postoperator	buc	4,000	950,00 0,00	3 800,00 0,00
44	pret de piata	Dulap 12 pozitii, grup separat p-u terapie intensiva nou nascuti	buc	1,000	1 080,00 0,00	1 080,00 0,00
45	pret de piata	Dulap IIP _H -24	buc	1,000	1 160,00 0,00	1 160,00 0,00
46	pret de piata	Dulap IIP _H -36	buc	2,000	1 200,00 0,00	2 400,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			37 862,89
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,20 %			454,35
		Total Utilaj Inclusiv salariu				38 317,24

		Total	lei	368 686,29
		TVA	20,00 %	73 737,26
		Total deviz:		442 423,55
		Inclisiv salariu		80 777,26

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)